

SPURE HOLDING ApS

H.C. Ørsteds Vej 20 st tv
1879 Frederiksberg C

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/06/2020

Tascha Spure Novaa
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SPURE HOLDING ApS
H.C. Ørsteds Vej 20 st tv
1879 Frederiksberg C

e-mailadresse: tascha@klinikq.dk

CVR-nr: 25579747

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber, investering og hermed beslættet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 47.727 mod et underskud på kr. 57.618 sidste år og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 45.050.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabets datterselskaber er som følge af Covid-19-pandemien blevet påvirket i væsentlig omfang. Der er iværksat flere tiltag, der har imødegået de største negative konsekvenser af pandemien.

Der er derfor ikke bekymring for virksomhedens finansielle stilling efter balancedagen.

Forventet udvikling

Der forventes et forbedret resultat i kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-11.875	-1.839
Resultat af ordinær primær drift		-11.875	-1.839
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-32.386	-53.003
Andre finansielle indtægter		14	0
Øvrige finansielle omkostninger		-3.049	-3.920
Ordinært resultat før skat		-47.296	-58.762
Skat af årets resultat		-431	1.144
Årets resultat		-47.727	-57.618
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-17.328	-53.003
Overført resultat		-30.399	-4.615
I alt		-47.727	-57.618

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		290.520	275.075
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	290.520	275.075
Anlægsaktiver i alt		290.520	275.075
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		75.318	102.336
Udsudte skatteaktiver		3.278	1.965
Tilgodehavende skat		0	769
Tilgodehavender i alt		78.596	105.070
Likvide beholdninger		9.425	7.878
Omsætningsaktiver i alt		88.021	112.948
Aktiver i alt		378.541	388.023

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		0	17.328
Overført resultat		-34.950	-4.551
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		45.050	92.777
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		175.578	127.747
Hensatte forpligtelser i alt		175.578	127.747
Skyldig selskabsskat		99	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.000	19.282
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		152.814	148.217
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		157.913	167.499
Gældsforpligtelser i alt		157.913	167.499
Passiver i alt		378.541	388.023

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	130.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	0
Nettoopskrivninger primo	145.075
Andel i årets resultat jf. note	-32.386
Overførsel til hensættelse vedr. kapitalandele i tilkn. virksomheder	47.831
Nettoopskrivninger ultimo	160.520
Regnskabsmæssig værdi ultimo	290.520

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Klinik Q ApS, Frederiksberg	100%	290.520	15.445
Klinik Q Charlottenlund ApS, Charlottenlund	100%	-175.578	-47.831

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser Andre eventualforpligtelser Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2014 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. juli 2012 eller senere.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0